técnica da Prefeitura do Município de Itapecerica da Serra nos processos e 

procedimentos em trâmite no Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São 

Paulo, classificando a presente licitação conforme segue: 1º lugar: Rocha e 

Machado Sociedade de Advogados, com valor total de R$ 168.000,00 (cento e 

sessenta e oito mil reais); 2º lugar: Massarana & Enjyogi Sociedade de 

Advogados, com valor total de R$ 171.588,00 (cento e setenta e um mil e 

quinhentos e oitenta e oito reais); 3º lugar: Eduardo Queiroz Sociedade 

Individual de Advocacia, com valor total de R$ 171.600,00 (cento e setenta e 

um mil e seiscentos reais);  4º lugar: Calado, Petrin, Paes e Cezar Advogados, 

com valor total de R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais). 

Itapecerica da Serra, 14 de abril de 2023.  

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS 

Presidente da Comissão